
Čaroděj
Václav Jiřička
Já jsem čaroděj
a velkou moc mám.
Mávnu jen holí 
a uvidíš sám!
Já jsem čaroděj 
a velkou moc mám.
Je-li ti tvůj život milej,
otoč se a utíkej!

Já jsem čaroděj 
A jde ze mě strach.
Kam jenom pohlédnu,
tam zbude prach.
Já jsem čaroděj
a jde ze mě strach.
Tak neváhej, 
hned se schovej.
Já jsem čaroděj!

Království
Lucifer+král
Václav C. + Míra M.
a sbor
Na malém vršku je království
a v něm žije zlý král.
Jedna dcera je zakletá,
jiné štěstí hledá.

Láska velkou moc má,
všechno zlé překoná.
Dokud je peklo na Zemi,
musíme věřit dál.

Na malém vršku je království,
V něm žije hodný král.
Když dobro nad zlem zvítězí, 
Pohádka žije dál.

Láska velkou moc má,
Všechno zlé překoná. 
Ať žije naše království !
Ať žije náš král !

Ať žije! Ať žije!
Ať žije náš král!

  1. Peklo 6. Pláč vodnice
  2.2. Dot ek lásky 7. 7. Čaroděj
  3.3. Labuť  Labuť 8.8. Království Království
  4. 4. Hádka vodníků Hádka vodníků 9.9. Dot ek lásky Dot ek lásky- instrum.- instrum.

  5.5. Vodnice  Vodnice 10.10. Vílí tanec  Vílí tanec 
Nástroje:Nástroje: Markéta Veselá – Markéta Veselá – klávesy,kytara (5,7); klávesy,kytara (5,7); Radim Farský –  Radim Farský – kytara (2,4);kytara (2,4);

Tomáš Jiřička: Tomáš Jiřička: bicí,tamburína; bicí,tamburína; Vašek Jiřička – Vašek Jiřička –  basa basa
  Zpěv:Zpěv: Jana Tryznová, Markéta Veselá, Míra Marek, Radim Farský,  Jana Tryznová, Markéta Veselá, Míra Marek, Radim Farský, 

Roman Cíca Hampl, Václav Cerman, Vašek JiřičkaRoman Cíca Hampl, Václav Cerman, Vašek Jiřička
Sbor:Sbor: Anička Pavelková, Bára Hrušková, Kamila Stehlíková, Karolínka Ryšálková,  Anička Pavelková, Bára Hrušková, Kamila Stehlíková, Karolínka Ryšálková, 

Lucka Jiřičková,Markétka Jiřičková, Míša a Štěpánka Hamplovy, Simča Hamáčková, Lucka Jiřičková,Markétka Jiřičková, Míša a Štěpánka Hamplovy, Simča Hamáčková, 
Terezka StehlíkováTerezka Stehlíková

Hudba,texty:Hudba,texty: Markéta Veselá Markéta Veselá
Grafická úprava:Grafická úprava: Josef Schorm, Petr Hájek, Filip Faun Vancl Josef Schorm, Petr Hájek, Filip Faun Vancl

 DĚKUJEME DĚKUJEME: : 
Martinovi Beneckému, Fandovi Petružálkovi, Milanovi Klůzovi Martinovi Beneckému, Fandovi Petružálkovi, Milanovi Klůzovi 

a Obecnímu úřadu v Čisté u Horek za finanční podporu.a Obecnímu úřadu v Čisté u Horek za finanční podporu.
Děkujeme všem, kdo jakýmkoli způsobem podpořili Děkujeme všem, kdo jakýmkoli způsobem podpořili 

ochotnický soubor Floriánek.ochotnický soubor Floriánek.

Nahráno:Nahráno: na jaře 2009 ve studiu  na jaře 2009 ve studiu PRIMA MUSIC STUDENEC PRIMA MUSIC STUDENEC (http://prima3w.cz)(http://prima3w.cz)
Mixdown a masteringMixdown a mastering : Vladimír Koláčný : Vladimír Koláčný

http://www.cistauhorek.cz/florianek/http://www.cistauhorek.cz/florianek/

1111.1.1.11111.1. PPPPPPPPeeekkkkllllllllooooo PPPPPPPPeeeeeekkkkkkkkklllllllllooooo PPPPPPPPeeeeeekkkkkkkkkllllllllooooo 6666.6.6. 6666.6.6. PPPPPPPPPlllllllllláááááááááčččččč vvvvvvoooooodddddddddddddddnnnnniiiiiiiiiiccccceeeeeePPPPPPPPPlllllllllááááááááčččččč vvvvvvooooooddddddddddddddnnnnniiiiiiiiccccceeeeee
k l kk l k Č dČ d

Divadelní souborDivadelní soubor
F lor i á nekF lor i á nek



Peklo 
Otevřete pekelnou bránu,

hříšníky vezme ďas,
tu svou prohnilou duši

měl spasit si včas.
Z kotle stoupá už dým,
pára už poklici zvedá.

Věř mi, co peklo schvátí,
to co peklo vám

schvátí, to co peklo vám
schvátí, to co peklo vám,

zpátky už nedá.
refrén:

Tak se to točí
nebe, peklo a ráj, 

Přemejšlej hochu,
za co jsi v životě stál.

Tak se to točí
nebe, peklo a ráj.

Teď už jsi v pekle !
Vítá tě Lucifer sám !

Hádka vodníků
Roman H. + Markéta V.

Ty nemáš co na práci
a mě káráš jen!

Za hrnečky utrácíš
A já vosk jen jsem.

Celej den seš na vrbě 
a pozoruješ proud

a ty naše dušičky
necháš klidně plout.

Mlč už stará, mlč už stará,
mlč už stará raději,

od rána jen meleš, hudráš jen!
A mě hlava a mě hlava

a mě hlava zas bolí
z tebe ženská skoro celej den!

Cooo?!
Na ty svoje pentličky

lákáš ten svůj sen!
A tvý sladký řečičky

slyšim celej den.
Rybník máme plnej řas.

Co uděláš s tím?
Já se na to vykašlu !

Já se nestydím !

Mlč už stará….

Vodička
Roman Hampl

Má vodičko tichá, 
proč mlčíš, když se tě ptám?

Zda má láska čeká?
Vezmu jí až ke hvězdám!

Měsíc ať nití stříbrnou
přivolá ke mně zas lásku mou

nebo se utrápím
pod hladinou.

Mám vodnici zlou
a z lásky naší zbyl jenom stín.

Snad má láska čeká .
Provedu ji rákosím.

Kytici puškvorce uvážu,
cestu rájem jí ukážu.

Nebo se utrápím, utrápím.

Dot ek lásky
Václav C., Radim F. 
(Lucifer a syn)

L)   Já chci poznat dotek lásky,
topit se v moři polibků
a dlaní hladit jemné vlásky
dívky, co vchází do mých snů.
Já chci prožít jenom chvíli
ten dotyk, který zamrazí.
Ona však je jako sníh bílý
a já zas černý od sazí.

S)    Taky bolest, zradu,
potom přijde žal,
na to jsem tě hochu
v pekle nechystal, utrpení veliký,
když zavládne hřích.
Podívej se do kotle,
jak se tam vaří!
A mně srdce puká, 
na duši padá stín, 
když jediný syn můj mi odchází.

S)    Já chtěl bych poznat lásku.

L)   Na světě hochu není ráj!

S)    Já dal bych život v sázku.

L)   Radost však není vše, co znaj.
Taky bolest zrada,
potom přijde…..

Labuť
Jana Tryznová
Chtěla bych mávnout perutí
a vzlétnout ke hvězdám,
mou duši střeží černý král. 
Kdo pláč labutí,
v dáli uslyší
a žal v srdci mém utiší ?

Ať se mé proudy slzavé
na řeku promění
a ukončí mé trápení.
Vlny ponesou
mé tělo jako prám
s písní houpavou na oceán. 

Poslední hvězda nadějí
dál září oblohou.
Kdo zlomí tuhle kletbu zlou ?
Možná lásce mé
jednou uvěří,
labuť políbí do peří.

Chtěla bych….
Sbor:
Svítá, labutí nářek utichá,
dívka krásná ze sna zlého procitá.
Ta víra všechno zlé snad překoná,
velký zázrak vzácné jméno láska má.
A místo páru křídel labutích
bílý leknín svírá do dlaní.

Pláč vodnice
Markéta Veselá
Dej mi pít, já nemám sílu vstát.
Já musím jít své tůni sbohem dát.
Ač odcházím, já přesto věřím dál,
Že jednou vrátí se zas dávná láska 
k nám.
Já vzpomínám, jak sváděl jsi mě 
pohledem,
ukázals mi něžnou náruč svou..
My líbali se vášnivě pak 
pod nebem
a jako měsíc tančili jsme nad vodou.

Poslední mi kapka vysychá.
Já věřím dál, že snad mi sílu dá,
ještě ti říct, ač slzy v očích mám,
že vždycky byl jsi moje láska jediná.
I mračna zlá tu lásku někdy zahalí.
Hádky naše odpluly jak prám.
Za chvíli má duše k nebi poletí,
Však srdcem svým tu lásko 
s tebou zůstávám.

Dej mi pít, já nemám sílu vstát.
Já musím jít své tůni sbohem dát.
Ač odcházím, já přesto věřím dál,
Že jednou vrátí se zas dávná láska 
k nám.
Že jednou vrátí se zas dávná láska 
k nám!

Na ty
lák

A tv

Rybník

Já 

ází.

aj.

HHHHHHHHád
RRRom

ky,

ásky
ých snů.

chvíli
mrazí.

h bílý
zí.


